
ODESÍLATEL:

Adresa odesílatele:  (zásilky jsou nejčastěji odesílány z této adresy:)

PŘÍJEMCE:

Adresa příjemce:  zásilky jsou rozesílány po celé Praze 

Adresa příjemce:  zásilky jsou rozesílány po celé Praze + Praha Východ/Západ

Adresa příjemce:  zásilky jsou rozesílány po celé České republice

Adresa příjemce:  zásilky jsou rozesílány po celé České a Slovenské republice

FO R M U L Á Ř  PR O  N E Z ÁVA Z N O U  N A B Í D K U :                                                 E P

Adresa odesílatele:  (zásilky jsou odesílány rovněž z této adresy:)   NEPOVINNÉ

POČET ZÁSILEK/BALÍKŮ v rámci Prahy: (za měsíc průměrně pošleme:)

NEJČASTĚJI ODESÍLÁME ZÁSILKY O HMOTNOSTI:

Balíky do 5 kg

Balíky do 30 kg

Balíky do 50 kg

Balíky do 70 kg

POČET ZÁSILEK/BALÍKŮ v rámci ČR: (za měsíc průměrně pošleme:)

POČET ZÁSILEK/BALÍKŮ na SK: (za měsíc průměrně pošleme:)

V případě dotazů neváhejte nás kontaktovat na 235 515 738

VNITROSTÁTNÍ PŘEPRAVA: 
Balíková přeprava v rámci ČR



PREFERUJEME PAUŠÁLNÍ ČÁSTKU PŘED ÚČTOVÁNÍ DLE ODJETÝCH KILOMETRŮ: 

MĚSÍČNĚ ZA PŘEPRAVNÍ SLUŽBY V PRŮMĚRU UTRATÍME:

POZNÁMKA: zde uveďte detaily k přepravě, která se odlišuje od standardu. (zásilky se musí 
vyzvedávat v přesný čas a nebo že se jedná se o zásilky které podléhají rychlé zkáze atd...) 

VAŠI NABÍDKU POTŘEBUJI NEJPOZDĚJI DO:

DRUH NEJČASTĚJI POSÍLANÉHO ZBOŽÍ:  (např: elektronika, knihy, textil atd...) 

ROZMĚRY BALÍKU: 

PRŮMĚRNÁ HMOTNOST BALÍKU:

PRŮMĚRNÁ HODNOTA BALÍKU:

VNITROSTÁTNÍ PŘEPRAVA: 
Balíková přeprava v rámci ČR

V případě dotazů neváhejte nás kontaktovat na 235 515 738


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off
	Zaškrtávací pole19: Off
	Zaškrtávací pole20: Off
	Zaškrtávací pole21: Off


